

Our Ref: oPCC FOI 1167

Date: 19.06.17

Dear

Freedom of Information Request - Reference No: 1167

REQUEST

Under the terms of the Freedom of Information Act 2000, please provide me with full answers to each of the following questions, which update questions asked a year ago:

1. How much is your Chief Executive paid?
2. When did they start work in the OPCC?
3. What payment was made to the previous Chief Executive when they left?
4. How many OPCC staff have been made redundant, dismissed or taken voluntary exit or early retirement since April 2016?
5. What is the total amount given to them in voluntary exit payments, redundancy pay, severance payments, lump sums, payments in lieu of notice, compensation awards and pension payments?
6. What was the single highest payment?

RESPONSE

Section 17 of the Freedom of Information Act 2000 requires the OPCC, when refusing to provide such information (because the information is exempt), to provide you, the applicant, with a notice which:

- a. states that fact,
- b. specifies the exemption in question and
- c. states (if that would not otherwise be apparent) why the exemption applies).

Section 21 – ‘Information reasonably accessible by other means’, is engaged for Question 1:-

Qu 1: Please see link:- <http://www.southyorkshire-pcc.gov.uk/Document-Library/Specified-Information-Order/2016-11-17-OPCC-STRUCTURE-No-Names.pdf>

Qu 2: January 2014.

Qu 3: The Police Authority appointed an interim Chief Executive (CE), prior to the previous Commissioner appointing the present CE & Solicitor (appointed Jan 2014). Once the CE & Solicitor took up the position, the interim CE returned to their substantive post. No payment was necessary.

Qu 4- 6: No information held.



If you are unhappy with the way your request for information has been handled, you can request an internal review by emailing this office.

If you remain dissatisfied with the handling of your request or complaint, you have a right to appeal to the Information Commissioner at:

The Information Commissioner's Office,
Wycliffe House,

Water Lane,

Wilmslow,

Cheshire, SK9 5AF.

Telephone: 08456 306060 or 01625 545745

Website: www.ico.gov.uk

Yours sincerely

Office of the Police & Crime Commissioner for South Yorkshire

Office of Police and Crime Commissioner for South Yorkshire
5 Carbrook Hall Road, Sheffield, S9 2EH
Email: thepcc@southyorkshire-pcc.gov.uk
www.southyorkshire-pcc.gov.uk